
       Adresa: Lagjja “ Gafurr Muço”                                             E-mail: qendraearsimit@gmail.com 

 

                                    

                    
BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA E ARSIMIT 
 
                        

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “SINANI  TRADING” Lagjja: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedure e hapur  e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-25493-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:” Blerje Produkte dezinfektuese dhe  materiale pastrimi per 

Instiucionet Arsimore, Shkollat, kopshtet, çerdhet, Qendra kulturore, Qendra PAK,Terrenet 

Sportive” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:  26.04.2022  Nr. 53  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ ANBIM “       shpk                                                            L81618008J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   e ofruar:      882  000  (teteqind e tetedhjete e dy mije ) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ ATLANTIK 3  ”  shpk                                                       K22218003V 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   1.075.400 ( nje milion e shtatedhjete e pese mije e katerqind) leke pa tvsh.. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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3. “ EURO  MEGA 2010  “   shpk                                    K91624505A 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera   e ofruar:    890 040   (teteqind e nentedhjete mije e dyzete ) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “ GET  KLIN  “    shpk                                                  L82420502 U 

          Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera   e ofruar:     950  000    (nenteqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “ MURATI  D “                                                           K42003004 T 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t      

Vlera   e ofruar:   721    405     (shtateqind e njezete e nje mije e katerqind e pese) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.  “ SINANI TRADING “                                                   J64103483H 

          Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t   

Vlera   e ofruar: 564 .000  (peseqind e gjashtedhjete e kater mije ) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

         Nuk ka operatore te  s’kualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” SINANI  TRADING”  me Nipt –

J64103483H dhe adrese, Lagjja: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga:” Iliaz 

Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, pranë Fabrikes se Qumeshtit, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  564 000 [peseqind e gjashtedhjete e kater mije],  është identifikuar si     Oferta   e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 Drejtori 

Muarrem Sharka 
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